
DRPC
Il DIRIGENTE GENERALE

Prot. n. 53957/DG//DRPC Sicilia del 13/10/2021

All’ O. E. ROMANO LUCIA ANTONIETTA
C.da Brucazzi trav A Zona Ind.le Gela(CL)
93012 GELA 
romanolucia.segnaletica@cgn.legalmail.it

OGGETTO:ACQUISTO  DI  BARRIERE  PER  L’ANCORAGGIO  AL  SUOLO  DI  TENDE  CAMPALI  DA
UTILIZZARE  NELL’AMBITO  DELL’ESERCITAZIONE  REGIONALE  DENOMINATA   “EXE  PERGUSA
2021”.
SMART  CIG : Z583362592 - CUP: G79J21011080002    

LETTERA-PROPOSTA AFFIDAMENTO

IL DIRIGENTE GENERALE  

Premesso che:
- Con  nota prot. n. 52618/DG/DRPC Sicilia del 05/10/2021 il Dirigente Generale ha emanato sottoscritto il

documento  di  impianto  relativo  alla  esercitazione  regionale  per  il  dispiegamento  della  colonna  mobile
regionale siciliana di protezione civile, che si terrà nei giorni 16 e 17 ottobre 2021 presso l'autodromo di
Pergusa (Enna), con l'allestimento di un campo di accoglienza della popolazione comprensivo di cucine da
campo;

- È stata ravvisata la necessità di acquistare barriere per l'ancoraggio al suolo di tende campali da utilizzare
nell'ambito dell’Esercitazione Regionale del 16 e 17 ottobre 2021 denominata “EXE PERGUSA 2021”;

- con Determina Direttoriale n. 107 del 08/10/2021 il Dirigente Generale del DRPC Sicilia ha nominato, ai
sensi  dell’art.  31  del  D.Lgs.  50/2016  e  Delibera  ANAC  del  26/10/2016  pubblicata   sulla  GURI  del
22/11/2016, il  Funzionario Direttivo Ing. Vincenzo Iacono Consegnatario del DRPC Sede di Ragusa del
Servizio S.13 gestione risorse beni materiali – Consegnatario del DRPC Sicilia, quale Responsabile Unico
del Procedimento al fine di predisporre gli atti necessari alla sottoscrizione di contratto di fornitura per il
servizio  atto  a  garantire  l’  acquisto  di  barriere  per  l'ancoraggio  al  suolo  di  tende  campali  da  utilizzare
nell'ambito  dell’Esercitazione  Regionale  denominata  “EXE  PERGUSA  2021”  per  un  importo  massimo
previsto di € 25.000,00 (venticinquemila/00) oltre I.V.A  e per il ruolo di Direttore Esecutivo del Contratto il
Consegnatario del DRPC Sede di Caltanissetta  Funzionario direttivo per.min. Cristofero Costa;

- che la  sopra detta  spesa di  €  25.000,00 (venticinquemila/00)  oltre  I.V.A.  a  seguito  della  richiesta  della
variazione compensativa in termini di competenza e di cassa sul Capitolo 116543 indirizzata al Dipartimento
Bilancio con prot. n° 53124 del 07/10/2021 potrà trovare copertura finanziaria sul Capitolo 116543 “Spese
per la fornitura e l’acquisto di beni di prima necessità per il supporto alle attività emergenziali” del Bilancio
Regionale Rubrica 4, Dipartimento Regionale della Protezione Civile, per l’esercizio finanziario 2021 con
codice gestionale U.1.03.01.02.009 del piano finanziario dei Conti;

- che a seguito di indagine di mercato, è stata individuata dal RUP l’Operatore Economico Romano  Lucia
Antonietta  P.I.  01333560850 C.F.:  RMN LNT 65S42D960G,  la  cui  proposta  risulta  essere  congrua  per
fronteggiare  le  spese  per  l’acquisto  di  barriere  per  l'ancoraggio  al  suolo  di  tende  campali  da  utilizzare
nell'ambito dell’Esercitazione Regionale denominata “EXE PERGUSA 2021”

Preso atto che:

Codice Fiscale Amministrazione 80012000826 - P. IVA 02711070827 SEDI: “Cittadella S.Elia” - CEFPAS Padiglione n° 10 Via 
Gaetano  Mulè n. 1 - 93100 Caltanissetta tel. (+39)0934548611 fax (+39)0934575812 Via dello Stadio n. 10 -  94100 Enna 
tel. (+39)0922511221 PEC:dipartimento.protezione.civile@certmail.regione.sicilia.it

                 

mailto:dipartimento.protezione.civile@certmail.regione.sicilia.it


- l’offerta proposta è in linea con i prezzi di mercato per i servizi richiesti e lo stesso Operatore Economico
Lucia Romano  sede e stab. in C/da Brucazzi trav. A – Zona Ind.le Gela (CL) P.I. 01333560850 C.F.: RMN
LNT 65S42D960G;” risulta disponibile ad effettuare la fornitura richiesta;

- è stata formulata richiesta all’Autorità Nazionale AntiCorruzione del Codice Identificativo e del CUP
che  risultano  essere  individuati  rispettivamente  come  segue:  SMART  C.I.G.:  Z583362592  –  CUP:
G79J21011080002;   

-  che  in  relazione  all’entità  e  alla  tipologia  della  fornitura  da  effettuare  si  può  procedere  ai  sensi  del
combinato disposto dell’art. 36 comma 2, lett.a) del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. e dell’art. 1, comma 2  lett. a)
del  D.L.  n.  76/2020,  convertito  con  modificazione  in  legge  n.120/2020  «Misure   urgenti   per   la
semplificazione  e  l’innovazione  digitali» (Decreto Semplificazioni) Capo I- Semplificazioni in materia di
Contratti Pubblici così come modificato dall’art. 51 del  decreto-legge n. 77 del 2021 convertito in Legge 29
luglio 2021 n. 108;
- le Linee Guida n. 4, di attuazione del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii., recano  “Procedure per
l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di
mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici” Approvate dal Consiglio dell’ANAC
con delibera 26 ottobre 2016, n. 1097.

Visto:

 Il D.Lgs.n.50/2016, “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull’aggiudicazione
dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d’appalto degli enti erogatori nei settori
dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in
materia  di  contratti  pubblici  relativi  a  lavori,  servizi  e  forniture”,  coordinato  con  il  D.Lgs.  56/2017 e
ss.mm.ii.;

 la Circolare prot. 86313/DRT del 4 maggio 2016 emanata dall'Assessorato Regionale delle Infrastrutture e
della Mobilità con la quale è stato disposto, per effetto del  rinvio dinamico della normativa regionale al
Codice dei contratti Pubblici dello Stato, l'immediata applicabilità in Sicilia delle disposizioni contenute nel
predetto D.Lgs n. 50/2016 dal 19 aprile 2016, data di entrata in vigore dello stesso;

 la Circolare prot. 113312 del 26 maggio 2017 emanata dall'Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della
Mobilità recante “prime indicazioni applicative” al sopracitato D.Lgs. n. 56/2017 e ss.mm.ii.;

 l’art 24 della L.R. 17 maggio 2016 n.8 "Modifiche alla legge regionale 12 luglio 2011, n. 12 per effetto
dell'entrata in vigore del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50";

 il D.Lgs. n.56/2017 che apporta modifiche al D. Lgs. 50/2016;

 la L.N. n.55/2019 “sblocca cantieri” con la quale si apportano modifiche al D.Lgs. n.50/2016;

 il D.P.R. 5 ottobre 2010 n.207 per le parti ancora vigenti;

 la Legge Regionale n.12/2011 - recante, tra l’altro, Disciplina dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e
forniture. Recepimento del decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163 e successive modifiche ed integrazioni e
del D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 e successive modifiche ed integrazioni”;

 il D.P.Reg. 31 gennaio 2012, n.13. Regolamento di esecuzione ed attuazione della legge regionale 12 luglio
2011, n. 12;

 la L.R. n.8/2016 recante “Disposizioni per favorire l’economia”, il cui art. 24 contiene le modifiche alla L.R.
n. 12/2011  (Recepimento in Sicilia della normativa statale sui contratti pubblici) a seguito dell’entrata in
vigore del D.lgs. n. 50/2016;

 il  D.M.  49  del  07/03/2018  del  Ministero  delle  Infrastrutture  e  dei  trasporti  “Regolamento  recante:
«Approvazione delle linee guida sulle modalità di svolgimento delle funzioni del direttore dei lavori e del
direttore dell’esecuzione».

 l’art.55 comma 3 della L.R. 9 del 07/05/2015 che recita  “In deroga a quanto previsto nei commi 1 e 2, il
Dipartimento regionale della protezione civile è la sede istituzionale dell’Ufficio gare delle attività relative
all’attuazione  di  interventi  che  riguardano  opere  di  protezione  civile,  anche  attraverso  l’impiego  di
piattaforma telematica”;

 la Legge n.120 del 11/09/2020 di conversione del D.L. 16/07/2020 n. 76 (Decreto semplificazione) recante
“Misure  urgenti  per  la  semplificazione  e  l’innovazione  digitale” convertito  con  modificazione  in  legge
n.120/20202020 così  come modificata ed integrata  dalla L.108 del  29/07/2021 di  conversione  del  D.L,
76/2021.

Codice Fiscale Amministrazione 80012000826 - P. IVA 02711070827 SEDI: “Cittadella S.Elia” - CEFPAS Padiglione n° 10 Via Gaetano  Mulè n. 
1 - 93100 Caltanissetta tel. (+39)0934548611 fax (+39)0934575812 Via dello Stadio n. 10 -  94100 Enna tel. (+39)0922511221 
PEC:dipartimento.protezione.civile@certmail.regione.sicilia.it

mailto:dipartimento.protezione.civile@certmail.regione.sicilia.it


Vista:

- la Determina Direttoriale n. 107 del  08/10/2021 con la quale il  Dirigente Generale del  DRPC Sicilia ha
nominato, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 e Delibera ANAC del 26/10/2016 pubblicata  sulla GURI
del 22/11/2016, il  Funzionario Direttivo Ing. Vincenzo Iacono Consegnatario del DRPC Sede di Ragusa del
Servizio S.13 gestione risorse beni materiali – Consegnatario del DRPC Sicilia, quale Responsabile Unico
del Procedimento al fine di predisporre gli atti necessari alla sottoscrizione di contratto di fornitura per il
servizio  atto  a  garantire  l’  acquisto  di  barriere  per  l'ancoraggio  al  suolo  di  tende  campali  da  utilizzare
nell'ambito  dell’Esercitazione  Regionale  denominata  “EXE  PERGUSA  2021”  per  un  importo  massimo
previsto di € 25.000,00 (venticinquemila/00) oltre I.V.A  e per il ruolo di Direttore Esecutivo del Contratto il
Consegnatario del DRPC Sede di Caltanissetta  Funzionario direttivo per.min. Cristofero Costa;

- la Determina a contrare del R.U.P. n. 521  del 10   Ottobre  2021, con la quale è approvato il preventivo
pervenuto a questo DRPC Sicilia dall’Operatore Economico Lucia Romano P.I. 01333560850 C.F.: RMN
LNT 65S42D960G, acquisito al protocollo del DRPC Sicilia in data 07 Ottobre  2021 al  n. 53130;

- l'integrazione al  sopradetto preventivo pervenuto  in  data  11/10/2021,  ritenuto necessario per  integrare il
quantitativo delle barriere; 

- la richiesta della variazione compensativa in termini di competenza e di cassa sul Capitolo 116543 indirizzata
al  Dipartimento Bilancio con prot.  n°  53124 del  07/10/2021,  la  sopra detta  spesa di  €  25.000,00 (euro
venticinquemila/00)  oltre  I.V.A,  potrà  trovare  copertura  finanziaria  sul  Capitolo  116543  “Spese  per  la
fornitura e l’acquisto di  beni  di  prima necessità  per il  supporto alle attività emergenziali” del  Bilancio
Regionale Rubrica 4, Dipartimento Regionale della Protezione Civile, per l’esercizio finanziario 2021 con
codice gestionale U.1.03.01.02.009 del piano finanziario dei Conti;

Ritenuto che:

- l'importo preventivato rientra nei limiti di valore previsti dal combinato disposto dell’art. 36 comma 2, lett.a)
del  D.Lgs.  50/2016  e  ss.mm.ii.  e  dell’art.  1,  comma  2   lett.  a)  del  D.L.  n.  76/2020,  convertito  con
modificazione in legge n.120/2020 «Misure  urgenti  per  la  semplificazione  e  l’innovazione  digitali»
(Decreto  Semplificazioni)  Capo I-  Semplificazioni  in materia  di  Contratti  Pubblici  così  come modificato
dall’art. 51 del  decreto-legge n. 77 del 2021 convertito in Legge 29 luglio 2021 n. 108;

- è possibile procedere  ricorrendo ai  sensi  del  combinato disposto dell’art.  36 comma 2, lett.a) del  D.Lgs.
50/2016 e ss.mm.ii. e dell’art. 1, comma 2  lett. a) del D.L. n. 76/2020, convertito con modificazione in legge
n.120/2020 «Misure  urgenti  per  la  semplificazione  e  l’innovazione  digitali» (Decreto Semplificazioni)
Capo I- Semplificazioni in materia di Contratti Pubblici così come modificato dall’art. 51 comma 2.1 lett. a)
del  decreto-legge n. 77 del 2021 convertito in Legge 29 luglio 2021 n. 108.

Tutto ciò premesso visto e considerato il sottoscritto Ing. Salvatore Cocina, Dirigente  Generale del  Dipartimento
della Protezione Civile della Regione Siciliana;

DISPONE 

 l’affidamento all’operatore economico Lucia Romano  P.I. 01333560850 C.F.: RMN LNT 65S42D960G per
l’importo contrattuale di € 30.487,80 (euro trentamilaquattrocentoottantasette/80)  I.V.A. inclusa al 22%  per
l'acquisto di n. 714 barriere (new jersey) in pvc ad impilare;  

 La somma complessiva di  € 30.487,80 (euro trentamilaquattrocentoottantasette/80)  I.V.A. inclusa al 22%
troverà  copertura  finanziaria  nel  “Capitolo  116543 “Spese  per  la  fornitura  e  l’acquisto  di  beni  di  prima
necessità per il supporto alle attività emergenziali” iscritto alla rubrica 4 del DRPC Sicilia, Amministrazione 1
del  Bilancio  Regionale,  Esercizio  Finanziario  2021,   con  codice  gestionale  U.1.03.01.02.009  del  piano
finanziario dei Conti.;

 Codesta Ditta si dovrà obbligare ad osservare tutte le prescrizioni che in corso d’esecuzione che saranno
impartite dal Direttore Esecutivo del Contratto e provvederà a tutto quanto prescritto dalle vigenti norme in
materia di forniture.

 Il Responsabile Unico del Procedimento è il  Funzionario Direttivo Ing. Vincenzo Iacono Consegnatario del
DRPC Sede di Ragusa del  Servizio S.13 gestione risorse beni materiali  Sicilia; telefono mobile 335 667
2780 e mail v.iacono@protezionecivilesicilia.it.

Per consentire gli adempimenti previsti dalla L.136/2010 così come modificata ed integrata dal Decreto Legge 12
novembre 2010 n. 178 si comunica lo  SMART C.I.G.:  Z583362592 CUP: G79J21011080002;

In particolare, si rammenta che la Ditta Affidataria assume gli obblighi di tracciabilità di cui alla predetta normativa,
pena la nullità assoluta del contratto.

Codice Fiscale Amministrazione 80012000826 - P. IVA 02711070827 SEDI: “Cittadella S.Elia” - CEFPAS Padiglione n° 10 Via Gaetano  Mulè n. 
1 - 93100 Caltanissetta tel. (+39)0934548611 fax (+39)0934575812 Via dello Stadio n. 10 -  94100 Enna tel. (+39)0922511221 
PEC:dipartimento.protezione.civile@certmail.regione.sicilia.it

mailto:dipartimento.protezione.civile@certmail.regione.sicilia.it


 La  fornitura  dovrà  essere  fatturata  a  Dipartimento  della  Protezione  Civile  -  C.F 80012000826-
Denominazione: REGIONE SICILIA DIP. PROTEZIONE CIVILE Dati della sede Via G. Abela, 5 90141
Palermo - codice univoco ufficio per fatturazione elettronica CETGA5.

 Il  pagamento avverrà in unica soluzione e sarà disposto a ricezione della fattura, verificata l’esigibilità e
previa redazione di apposito certificato regolare esecuzione della fornitura a cura del Direttore di Esecuzione
del Contratto, verifica di conformità del soggetto all’uopo incaricato ai sensi dell’art. 102 del “Codice degli
appalti”;

  Il  pagamento per il  quale non siano sorte contestazioni, sarà effettuato in conformità a quanto previsto
all’art. 3 della Legge n. 136/2010 sul conto corrente dedicato, indicato dal fornitore, ai fini del rispetto degli
obblighi sulla tracciabilità dei flussi finanziari, nei termini di gg.30 dall’acquisizione della fattura, mediante
mandato di pagamento nel conto corrente dedicato indicato dal fornitore e graverà sul  capitolo 116523 del
Bilancio della Regione Siciliana esercizio finanziario corrente;

 La fattura dovrà essere emessa in conformità alla vigente disciplina in materia di scissione dei pagamenti di
cui dall’art. 17-ter del decreto del Presidente della Repubblica n. 633/1972. Resta inteso che il pagamento
sarà  effettuato  in  osservanza  di  quanto  previsto dall’art.  48 bis  decreto  del  Presidente  della  Repubblica
602/1973.  Il  pagamento  dell'I.V.A.,  se  dovuto,  verrà  effettuato  mediante  Ordinativo  di  pagamento  da
imputare al capo 8 del cap. 1203, art. 12 del bilancio dello Stato secondo il rispetto della legge 190/2014 art.
1  comma 629,  come precisato  dai  D.M.  23  gennaio,  pubblicato  nella  G.U.R.I.  del  03.02.2015 (Split  –
payment);

 La fornitura oggetto del presente affidamento dovrà essere eseguita entro i termini annotati nel preventivo
offerta   formulato   preliminarmente all’invio della presente  lettera proposta di affidamento; 

 Ai sensi dell’art.13 del D.Lgs. 196/2003, si informa la ditta affidataria che l’Amministrazione tratterà i dati
contenuti nel presente Affidamento con l’utilizzo di procedure anche informatiche, esclusivamente per lo
svolgimento delle attività e per l’assolvimento degli obblighi previsti dalle leggi e dai regolamenti vigenti in
materia di appalti pubblici, che qui si intendono richiamati;

 In materia di risoluzione e recesso, si applicano le disposizioni di cui al D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;

 Tutti gli oneri fiscali, ad eccezione dell’IVA, se dovuti, sono a carico di codesta Ditta;

 La validità del presente atto è  subordinato al rilascio da parte  della Prefettura delle eventuali  prescritte
comunicazioni/certificazioni antimafia;

 Per la definizione delle controversie è competente il Foro di Palermo;

 Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web del Dipartimento regionale della Protezione Civile della
Regione Siciliana.

    La ditta, altresì, dovrà trasmettere entro 5  giorni la seguente documentazione:

 dichiarazione sostitutiva ai sensi degli artt. 46 e 47 del decreto del presidente della Repubblica 28 dicembre
2000, n. 445 attestante la non sussistenza dei motivi di esclusione di cui all’art. 80 del Codice dei Contratti
pubblici (D.Lgs.50/2016 e ss.mm.ii.) nei termini di cui all’allegato modello1;

 dichiarazione sostitutiva ai sensi degli artt. 46 e 47 del decreto del presidente della Repubblica 28 dicembre
2000, n. 445 ex circolare Assessorato dei lavori pubblici 31 gennaio 2006, n. 593 (adesione al protocollo di
legalità);  di cui all’allegato modello 2;

 dichiarazione  sostitutiva ai  sensi  del  decreto  del  Presidente  della  Repubblica  28 dicembre  2000,  n.  445
attestante la regolarità contributiva INPS-INAIL nonché l’indicazione delle posizioni dell’Impresa, riguardo
il versamento dei contributi previdenziali, assicurativi e assistenziali in modo da poter richiedere d’Ufficio il
D.U.R.C; di cui all’allegato modello 3;

 dichiarazione sostitutiva ai  sensi  del  decreto del  Presidente della  Repubblica 28 dicembre  2000, n.  445,
attestante  l’iscrizione  al  Certificato  d’iscrizione  alla  Camera  di  Commercio  con  indicazione  del  legale
rappresentante della ditta aggiudicatrice;  di cui all’allegato modello 4;

 patto di integrità di cui all’allegato C del PTPCT 2021-2023 di cui all’allegato modello 5;

 comunicazione  delle  coordinate  bancarie  –  conto  corrente  dedicato,  secondo  la  normativa  riguardo  la
tracciabilità dei flussi finanziari, di cui all’art. 3 della legge 13 agosto 2000, n. 136 e successive modifiche ed
integrazioni; di cui all’allegato modello 6.

Codice Fiscale Amministrazione 80012000826 - P. IVA 02711070827 SEDI: “Cittadella S.Elia” - CEFPAS Padiglione n° 10 Via Gaetano  Mulè n. 
1 - 93100 Caltanissetta tel. (+39)0934548611 fax (+39)0934575812 Via dello Stadio n. 10 -  94100 Enna tel. (+39)0922511221 
PEC:dipartimento.protezione.civile@certmail.regione.sicilia.it

mailto:dipartimento.protezione.civile@certmail.regione.sicilia.it


 dichiarazione sostitutiva ai sensi del decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, resa
dal titolare, direttori tecnici e da altri rappresentanti aventi poteri di firma attestante l’insussistenza di carichi
pendenti definitivamente accertati.

 dichiarazione  sostitutiva ai  sensi  del  decreto  del  Presidente  della  Repubblica  28 dicembre  2000,  n.  445,
attestante che l’impresa non si trova in stato di fallimento, di liquidazione coatta, di concordato preventivo e
che  non  sono  in  corso  procedimenti  per  la  dichiarazione  di  una  di  tali  situazioni  e  da  qualsiasi  altra
disposizione legislativa e regolamentare;

 dichiarazione  sostitutiva  ai  sensi  del  decreto  del  Presidente  della  Repubblica  28  dicembre  2000,  n.  445
attestante che  nei propri confronti non è stata pronunciata sentenza di condanna passata in giudicato, oppure
di applicazione della pena su richiesta, ai sensi dell’articolo 444 del codice di procedura penale.

 dichiarazione  sostitutiva  ai  sensi  del  decreto  del  Presidente  della  Repubblica  28  dicembre  2000,  n.  445
attestante l’insussistenza di inadempienze definitivamente accertate a carico dell’impresa;

 dichiarazione sostitutiva ai sensi del decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, resa
dal titolare e dal direttore tecnico se si tratta di società in nome collettivo o in accomandita semplice, dagli
amministratori muniti di poteri di rappresentanza e dal direttore tecnico, se si tratta di altro tipo di società, dal
socio unico  persona fisica,  ovvero  il  socio  di  maggioranza  in  caso di  società  con meno di  quattro soci,
attestante che nei propri confronti non è pendente procedimento per l’applicazione di una delle misure di
prevenzione di cui all’articolo 6 del D.Lgs. 06 settembre 2011 n. 159  né è stata disposta la misura stessa
nonché l’insussistenza di motivi ostativi di cui all’art. 67 del D.Lgs. 06 settembre 2011 n. 159;

 dichiarazione sostitutiva ai sensi del decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, sui
modelli messi a disposizione dalle Prefetture sui familiari a carico al fine, ai sensi del D.Lgs. 159/2011, alla
Prefettura di competenza; 

 Dichiarazione dei legali rappresentanti dell’Impresa con la quale si attesta che la ditta non si trovi in alcuna
condizione ostativa a contrarre con la pubblica amministrazione, ai sensi dell’art.120 della legge 24.11.1981
n.689 e dell’articolo 32/quater del C.P.;

L'operatore economico in indirizzo, ove accettasse il presente affidamento, dovrà restituire, entro e non oltre 5 gg
lavorativi,  via  PEC  all’indirizzo:dipartimento.protezione.civile@certmail.regione.sicilia.it
c.costa@protezionecivilesicilia.it  s.13risorseconsegnatario@protezionecivilesicilia.it  la  presente  lettera  firmata
digitalmente unitamente alla documentazione di cui sopra ed al documento di identità valido del legale rappresentante.

Si  accetta  la  presente  proposta  di  affidamento  e  si
restituisce sottoscritto.

          L’operatore Economico

……………………………………

              IL DIRIGENTE GENERALE DEL DRPC SICILIA

              (ING. SALVAORE COCINA)

Codice Fiscale Amministrazione 80012000826 - P. IVA 02711070827 SEDI: “Cittadella S.Elia” - CEFPAS Padiglione n° 10 Via Gaetano  Mulè n. 
1 - 93100 Caltanissetta tel. (+39)0934548611 fax (+39)0934575812 Via dello Stadio n. 10 -  94100 Enna tel. (+39)0922511221 
PEC:dipartimento.protezione.civile@certmail.regione.sicilia.it

mailto:dipartimento.protezione.civile@certmail.regione.sicilia.it
mailto:dipartimento.protezione.civile@certmail.regione.sicilia.it

